平成  年  月  日

忌 引 届

大和商業高等専修学校長 殿

               年  組  番 氏名

             保 護 者 氏 名           印

 次の理由により、平成  年  月  日より、平成  年  月  日ま

で、忌引をいたしましたので届け出ます。

理由

逝去者との同居の区別   同居  ・  別居  （いずれかに○を伏す）

葬儀場所             （都道府県をお書きください）

下記の通り届出がありましたので、決済をお願いします。

校  長 副 校 長 教  頭 教  務 学年主任 担  任 事  務